
Uchwała Nr 16/XV/04
Rady Gminy Kluki 

z dnia 16 września 2004

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie dotacji.

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 z późn. zm.),art.42 ust.2 
pkt  2  ustawy  z  dnia  13  listopada  2003r.  o  dochodach  jednostek  samorządu 
terytorialnego  (Dz.U.  Nr  203,  poz.1966)  Rada  Gminy  Kluki  postanawia  co 
następuje:

§1.  Wyraża się zgodę na przyjęcie dotacji  z  Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Łodzi,  w  kwocie  nie 
przekraczającej  147.250  złotych  (słownie:  sto  czterdzieści  siedem  tysięcy 
dwieście  pięćdziesiąt  złotych) na  dofinansowanie  zadania  dotyczącego 
„Modernizacji istniejącego źródła ciepła oraz zmiany nośnika energii z węgla na 
olej, realizowanej łącznie z działaniami mającymi na celu racjonalizację zużycia 
energii, tj. docieplenie ścian, docieplenie dachu oraz wymiana stolarki okiennej 
w budynku Szkoły Podstawowej w Kaszewicach”.

§2. Szczegółowe warunki dotyczące dotacji zostaną określone w umowie 
pomiędzy Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Łodzi a Gminą Kluki.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


